
炉鼻子系统等项目炉鼻子系统等项目  (BG2023070418)招标招标公告公告
 

1. 招标招标条件条件

本招标项目炉鼻子系统等项目 (BG2023070418)（BGBCGFHGZHD23080764393）招标人为本钢

板材股份有限公司采购中心工程设备采购部领导，招标项目资金来自自筹，该项目已具备招标条件，现

进行公开招标。

2. 项目概况与项目概况与招标招标范围范围

项目名称：炉鼻子系统等项目 (BG2023070418)

招标失败转其他采购方式：转询比采购

本项目招标内容、范围及规模详见附件《物料清单附件.pdf》。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标不允许联合体投标。

3.2本次招标要求投标人须具备如下资质要求：

（1）生产型营业执照

（2）生产型质量管理体系认证（ISO9000）

3.3本次招标要求投标人需满足如下注册资金要求：

生产型注册资金：1000.0（万元）及以上

3.4本次招标要求投标人须具备如下业绩要求：

供货业绩：要求投标方提供近5年3套及以上镀锌机组炉鼻子系统供货业绩。

（1）供货业绩需为投标方或准入方直接业绩。

（2）供货业绩必须提供合同及对应发票（合同、增值税发票等业绩资料按原件内容提供，便于核对

真伪）。

3.5本次招标要求投标人须具备如下能力要求、财务要求和其他要求：

财务要求：营收规模要求：供应商需提供2021、2022两年任一年度营业收入证明，金额必须在

2000万元以上（含2000万元），以国家税务网站截屏或税务机关提供的有效证明或第三方财务审计报

告（加盖审计单位公章及被审计单位公章）为准。资料真实性由委托方负责审核，一经查实伪造的，采

购中心予以拉黑处理。

能力要求：详见附件（如有需要）

其他要求：要求报价注明：非金属膨胀节、耐高温高清摄像系统、露点取样仪器、PLC、伸缩摆动

齿轮减速电机、炉鼻子密封等配套件品牌或厂商。

3.6本次招标要求依法必须进行招标的项目，失信被执行人投标无效。

4. 招标招标文件的获取文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年08月08日08时15分至2023年08月30日08时15分(北京时间，

下同)，登录鞍钢智慧招投标平台http://bid.ansteel.cn下载电子招标文件。

4.2下载电子招标文件方式：用户登录进入系统主页面，在“公告信息”下查阅该项目，点击“我要投

标”完善相关信息、缴纳相关费用后自行下载文件。



4.3支付方式：个人/企业网银支付、支付宝、微信。

4.4招标文件每套售价800.0元，售后不退。

5. 投标投标文件的递交文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为2023年08月30日08时15分，投标人应在截止时间前通过登录鞍钢智

慧招投标平台http://bid.ansteel.cn本项目指定位置递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，鞍钢智慧招投标平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在鞍钢智慧招投标平台http://bid.ansteel.cn、中国采购与招标网

https://www.chinabidding.cn、中国招标投标公共服务平台http://www.cebpubservice.com上发布。

7. 联系方式联系方式

招标人： 本钢板材股份有限公司采购中

心工程设备采购部领导

招标公司： 鞍钢招标有限公司本溪分

公司

地址：  地址： 辽宁省本溪市平山区钢铁

路1号

联系人： 程懿麒 联系人： 王振

电话： 13942463165 电话： 024-47823402

 

 

 

2023年08月07日

                                                                     公章Epoint

 


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

